2

 [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№1386

О внесении изменения в Схему теплоснабжения муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Схему теплоснабжения муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района до 2028 года, изложив пункт 11.1 в следующей редакции:
«11.1. Строительство модульной котельной №8 п. Советский, работающей в автоматическом режиме, расположенной по адресу: Тульская область, Плавский район, п. Советский
Строительство модульной котельной в п. Советский, установленной мощностью 0,5159 Гкал/час (0,6 МВт/час).  Ориентировочная стоимость – 20,7 млн. руб.».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

image1.png